
 

 

UCHWAŁA NR LVI/461/2022 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528, 583), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655) Rada Powiatu  

w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2022 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 808.712 zł. 

Dochody bieżące 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

§ 0690. Wpływy z różnych opłat o kwotę 86.000 zł. 

§ 0950. Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 10.000 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0470. Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności o kwotę 4.000 zł. 

Dział 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71012 Prace geodezyjne i kartograficzne 

§ 0830. Wpływy z usług o kwotę 9.800 zł. 

§ 2330. Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 28.500 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 7.000 zł. 

§ 0940. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 5.000 zł. 

DZIAŁ 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2920. Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 589.526 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 1695



Rozdział 75814 Rożne rozliczenia finansowe 

§ 2700. Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł o kwotę 19.821 zł. 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

§ 0830. Wpływy z usług o kwotę 18.065 zł. 

DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

§ 0920. Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 1.000 zł. 

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 30.000 zł. 

2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 2.302.112 zł. 

Wydatki majątkowe 

DZIAŁ 600 Transport i łączność 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

- Wydatki majątkowe o kwotę 30.000 zł. 

/„Przebudowa drogi powiatowej nr 1208 O relacji Biała-Mochów poprzez utwardzenie pobocza jezdni na 

długości 72,5 m w m. Wilków”/ -15.000 zł. 

/„Przebudowa drogi powiatowej nr 1208 O relacji Biała-Mochów poprzez budowę chodnika na długości 61 m 

w m. Mochów”/ -15.000 zł. 

DZIAŁ 851 Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 Szpitale ogólne 

- Wydatki majątkowe o kwotę 1.350.000 zł. 

/„Objęcie akcji w PCM S.A”/ 

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

- Wydatki majątkowe o kwotę 35.000 zł. 

/„Dostosowanie pomieszczeń w PCM S.A na Poradnię Zdrowia Psychicznego”/ 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

- Wydatki bieżące o kwotę 36.900 zł. 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 36.900 zł. 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe  

- Wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 7.000 zł. 

pozostałe wydatki na działalność statutową 3.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1695



DZIAŁ 757 Obsługa długu publicznego 

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki 

- Wydatki bieżące o kwotę 146.800 zł. 

w tym: obsługa długu publicznego 146.800 zł. 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

- Wydatki bieżące o kwotę 130.000 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 130.000 zł. 

Rozdział 80115 Technika 

- Wydatki bieżące o kwotę 4.967,97 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 4.967,97 zł. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

- Wydatki bieżące o kwotę 218.065 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 200.000 zł. 

pozostałe wydatki na działalność statutową 18.065 zł. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

- Wydatki bieżące o kwotę 11.869,98 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 11.869,98 zł. 

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

- Wydatki bieżące o kwotę 130.000 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 130.000 zł. 

Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

- Wydatki bieżące o kwotę 70.000 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 70.000 zł. 

DZIAŁ 851 Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

- Wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł. 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 5.000 zł. 

DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

- Wydatki bieżące o kwotę 31.000 zł. 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 31.000 zł. 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

- Wydatki ze środków europejskich o kwotę 30.000 zł. 

Wydatki bieżące 

/„Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz 

wsparcie pieczy zastępczej - II edycja”/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1695



DZIAŁ 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

- Wydatki bieżące o kwotę 59.526 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 59.526 zł. 

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

- Wydatki bieżące o kwotę 2.983,05 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 2.983,05 zł. 

3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 643.400 zł. 

Wydatki majątkowe 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

- Wydatki majątkowe o kwotę 500.000 zł. 

/„Modernizacja placu manewrowego wraz z infrastrukturą techniczną przy budynku CKZiU w Prudniku przy 

ul. Prężyńskiej 3-7” - 30.015 zł. 

/„Budowa miejsc parkingowych na terenie ZSR w Prudniku przy ul. Kościuszki 55” - 469.985 zł./ 

DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

- Wydatki ze środków europejskich o kwotę 23.000 zł. 

Wydatki majątkowe 

/„Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz 

wsparcie pieczy zastępczej - II edycja”/ 

DZIAŁ 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 

- Wydatki ze środków europejskich o kwotę 72.000 zł. 

Wydatki majątkowe 

/„Bioróżnorodność bogactwem Gminy Głuchołazy, Gminy Nysa, Gminy Prudnik, Powiatu Prudnickiego”/ 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 710 Działalność usługowa 

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

- Wydatki bieżące o kwotę 8.400 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 8.400 zł. 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75019 Rady powiatów 

- Wydatki bieżące o kwotę 40.000 zł. 

w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 40.000 zł. 

§ 2.1. Zmniejsza się przychody budżetu § 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 72.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1695



2. Zwiększa się przychody budżetu § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 850.000 zł. 

3. Zwiększa się przychody budżetu § 952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym o kwotę 72.000 zł. 

4. Załącznik nr 6 Przychody i rozchody budżetu 2022 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 8 do uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla 

jednostek sektora finansów publicznych” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. Zmianie ulega załącznik nr 10 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty ze środków 

europejskich w 2022 r.”: 

1) projekt 1.7 (wydatki majątkowe) „Bioróżnorodność bogactwem Gminy Głuchołazy, Gminy Nysa, Gminy 

Prudnik, Powiatu Prudnickiego” ulega zmniejszeniu w 2022 r. o kwotę 72.000 zł; 

2) projekt nr 1.1 (wydatki majątkowe) „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy 

opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - II edycja” ulega zmniejszeniu w 2022 r.  

o kwotę 23.000 zł; 

3) projekt nr 2.10 (wydatki bieżące) „Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy 

opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - II edycja” ulega zwiększeniu w 2022 r.  

o kwotę 30.000 zł. 

2. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku. 

   

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1695



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr LVI/461/2022 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok 

 

Dział 

 

Wyszczególnienie 

Plan   

Przychody  

(w zł) 

Rozchody 

 (w zł) 

1 2 3 4 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2.355.036 x 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

7.236.260,28 x 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

1.546.730,45 x 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.000.000 x 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 3.774.242 x 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów x 6.275.919 

  OGÓŁEM 15.912.268,73 6.275.919 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1695



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr LVI/461/2022 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2022 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  

(w zł) 

750  Administracja publiczna 15.000 

 75020 Starostwa powiatowe 15.000 

  - dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

/dożynki powiatowo-gminne/ 

15.000 

801  Oświata i wychowanie 4.048 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4.048 

  - dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między  jednostkami samorządu terytorialnego 

/praktyki zawodowe/ 

4.048 

855  Rodzina 126.700 

 85508 Rodziny zastępcze 126.700 

  - dotacja celowa przekazana innym powiatom na rodziny zastępcze 126.700 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26.000 

 90095 Pozostała działalność 26.000 

  - dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne  realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

/Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - Opolskie w latach 2020-2022/ 

5.000 

  -  dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między  jednostkami samorządu terytorialnego   

/Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - Opolskie w latach 2020-2022/ 

21.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000 

 92116 Biblioteki 20.000 

  - dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów ) między  jednostkami samorządu terytorialnego  

 /prowadzenie biblioteki publicznej/ 

20.000 

  Ogółem 191.748 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1695



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr LVI/461/2022 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 30 maja 2022 r. 
            

Wydatki  na programy i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi  środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
(art. 184 ust. 1 ustawy o finansach publicznych)  

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
Funduszy 

strukturalnych  
i pozost. środków 

Klasyfikacja 
(rozdział) 

Wydatki  
w okresie 
realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

w tym Planowane wydatki, w zł 

Środki  
z budżetu 
krajowego 

środki  
z budżetu 

UE** 

2022 r. 

wydatki 
razem  

 z tego 
środki z budżetu krajowego*** środki z budżetu UE** 

wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki  
i kredyty 
razem 

dotacja 
celowa 

pozostałe 
środki 

własne*** 

prefinansowanie 
ze śr. własnych 

dotacja 
celowa 

kredyt na 
prefinansowanie 
długoterminowy 

pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I 
Wydatki majątkowe 

ogółem 
  4 743 396 970 876 3 772 520 1 858 021 531 451 206 873 1 562 323 016 1 326 570 58 889 1 184 381 83 300 0 

1.1 
RPO WO 2014-2020, 
Oś priorytetowa VIII  
- Integracja Społeczna. 

               

 

Bliżej rodziny i dziecka  
- wsparcie rodzin 
przeżywających problemy 
opiekuńczo- 
wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy 
zastępczej - II edycja 

 85295 691 326 7 000 684 326 277 000 7 000 7 000 0 0 270 000 0 270 000 0 0 

 2018   194 340 0 194 340           

 2019   0 0 0           

 2020   0 0 0           

 2021   219 986 0 219 986 0 0    0     

 2022   277 000 7 000 270 000 277 000 7 000 7 000   270 000  270 000   

1.2 

RPO WO 2014-2020, 
Dz.4.2 - System 
wczesnego reagowania  
i ratownictwa 

               

 

Wsparcie służb 
zarzadzania kryzysowego 
w woj. opolskim poprzez 
zakup środków 
transportu 
specjalistycznego  
z wyposażeniem do 
przeciwdziałania  
i usuwania skutków 
zagrożeń w tym 
związanych z COVID-19 

 75495 269 000 40 350 228 650 269 000 40 350 40 350 0 0 228 650 0 228 650 0 0 

 2022   269 000 40 350 228 650 269 000 40 350 40 350  0 228 650  228 650   

1.3 

INTERREG-V-A Republika 
Czeska Rzeczpospolita 
Polska Priorytet IV 
- Współpraca instytucji  
i społeczności Fundusz 
Mikroprojektów 

               

 
Transgraniczna 
współpraca Seniorów 

 85295 31 240 4 686 26 554 31 240 4 686 3 124 1 562 0 26 554 0 26 554 0 0 

 2022   31 240 4 686 26 554 31 240 4 686 3 124 1 562  26 554  26 554   

1.4 

RPO WO 2014-2020, 
Dz.10.2 Inwestycje 
wynikające z Lokalnych 
Planów Rewitalizacji 

               

 

Sportowa integracja-
modernizacja 
infrastruktury sportowej 
SOSW w Prudniku 

 80195 1 113 500 454 323 659 177 1 113 500 454 323 131 307 0 323 016 659 177 0 659 177 0 0 

 2022   1 113 500 454 323 659 177 1 113 500 454 323 131 307  323 016 659 177  659 177   

1.5 
INTERREG-V-A Republika 
Czeska Rzeczpospolita 
Polska  

               

 
Telemost do komunikacji 
i współpracy Bruntal-Prudnik 

 75095 69 281 10 392 58 889 69 281 10 392 10 392 0 0 58 889 58 889 0 0 0 

 2022   69 281 10 392 58 889 69 281 10 392 10 392   58 889 58 889    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1695



1.6 
RPO WO Działanie 5.1  
Ochrona różnorodności 
biologicznej  

               

 

Ochrona różnorodności 
biologicznej   
w Subregionie 
południowym na terenie 
powiatów głubczyckiego, 
nyskiego prudnickiego 

 80195 1 051 496 217 991 833 505 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 2019   0 0 0 0 0    0     

 2020   181 174 27 176 153 998 0 0    0     

 2021   870 322 190 815 679 507 0 0    0     

 2022   0 0 0  0    0     

1.7 

RPO WO 2014-2020 
Ochrona środowiska, 
dziedzictwa kulturowego  
i naturalnego 

               

 

Bioróżnorodność 
bogactwem Gminy 
Głuchołazy, Gminy Nysa, 
Gminy Prudnik, Powiatu 
Prudnickiego 

 90095 1 517 553 236 134 1 281 419 98 000 14 700 14 700,00 0 0 83 300 0 0 83 300 0 

 2020   0 0 0           

 2021   1 419 553 221 434 1 198 119 0 0    0     

 2022   98 000 14 700 83 300 98 000 14 700 14 700   83 300   83 300  
II Wydatki bieżące ogółem   9 674 622 1 478 398 8 196 224 4 557 454 645 366 341 783 144 731 158 852 3 912 088 14 642 2 167 366 1 730 080 0 

2.1 

INTERREG-V-A Republika 
Czeska Rzeczpospolita 
Polska Priorytet IV 
- Współpraca instytucji  
i społeczności Fundusz 
Mikroprojektów 

               

 Bezpieczne pogranicze II  75495 98 620 14 793 83 827 0 14 793 0 4 931 9 862 83 827 0 83 827 0 0 

 2022   98 620 14 793 83 827  14 793  4 931 9 862 83 827  83 827   

2.3 

INTERREG-V-A Republika 
Czeska Rzeczpospolita 
Polska Priorytet IV 
- Współpraca instytucji 
 i społeczności Fundusz 
Mikroprojektów 

               

 Technika bez granic  85295 2 977 152 512 406 2 464 746 1 344 031 201 605 201 605 0 0 1 142 426 0 0 1 142 426 0 

 2019   199 313 29 897 169 416 0 0    0     

 2020   110 116 20 889 89 227 0 0    0     

 2021   1 323 692 260 015 1 063 677 0 0    0     

 2022   1 344 031 201 605 1 142 426 1 344 031 201 605 201 605   1 142 426   1 142 426  

2.6 

INTERREG-V-A Republika 
Czeska Rzeczpospolita 
Polska Priorytet III  
- Edukacja i kwalifikacje 

               

 
Sieć inkubatorów 
przedsiębiorczości 
szkolnej 

 80195 1 164 846 174 726 990 120 446 346 66 952 66 952 0 0 379 394 0 0 379 394 0 

 2020   78 055 11 708 66 347 0 0    0     

 2021   469 289 70 393 398 896 0 0    0     

 2022   446 346 66 952 379 394 446 346 66 952 66 952   379 394   379 394  

 2023   171 156 25 673 145 483 0 0    0     

2.7 
RPO WO 2014-2020,  
Oś priorytetowa VIII  
- Integracja Społeczna. 

               

 

Bliżej rodziny i dziecka- 
wsparcie rodzin 
przeżywających problemy 
opiekuńczo- wychowawcze 
oraz wsparcie pieczy 
zastępczej - III edycja 

 85295 717 246 172 680 544 566 288 074 69 072 0 0 69 072 219 002  219 002   

 2020   14 237 0 14 237 0 0    0     

 2021   312 837 69 072 243 765 0 0    0     

 2022   288 074 69 072 219 002 288 074 69 072   69 072 219 002  219 002   

 2023   102 098 34 536 67 562 0 0    0     

2.8 
RPO WO2014-2020 
Integracja społeczna 

               

 

Nie-Sami-Dzielni - rozwój 
usług społecznych oraz 
wspierających osoby 
niesamodzielne - II edycja 

 85295 385 580 53 876 331 704 181 860 23 319 0 17 717 5 602 158 541 0 158 541 0 0 

 2020   50 930 7 639 43 291 0 0    0     

 2021   101 860 15 279 86 581 0 0    0     

 2022   181 860 23 319 158 541 181 860 23 319  17 717 5 602 158 541  158 541   

 2023   50 930 7 639 43 291 0 0    0     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1695



 

2.10 
RPO WO 2014-2020,  
Oś priorytetowa VIII  
- Integracja Społeczna. 

               

 

Bliżej rodziny i dziecka  
- wsparcie rodzin 
przeżywających problemy 
opiekuńczo- 
wychowawcze oraz 
wsparcie pieczy 
zastępczej - II edycja 

 85295 1 546 611 0 1 546 611 470 717 0    470 717  470 717   

 2018   94 517 0 94 517 0 0    0     

 2019   662 534 0 662 534 0 0    0     

 2020   151 430 0 151 430 0 0    0     

 2021   167 413 0 167 413 0 0    0     

 2022   470 717 0 470 717 470 717 0    470 717  470 717   

2.11 

INTERREG-V-A Republika 
Czeska Rzeczpospolita 
Polska Priorytet IV 
- Współpraca instytucji  
i społeczności Fundusz 
Mikroprojektów 

               

 
Śladami mistrzów 
pogranicza 

 92195 110 262 16 539 93 723 110 262 16 539 16 539 0 0 93 723 0 0 93 723 0 

 2022   110 262 16 539 93 723 110 262 16 539 16 539   93 723  0 93 723  

2.12 

INTERREG-V-A Republika 
Czeska Rzeczpospolita 
Polska Priorytet IV 
- Współpraca instytucji  
i społeczności Fundusz 
Mikroprojektów 

               

 
Kresowe Sagi Prudniczan 
i Krnovian 

 92195 110 544 16 582 93 962 110 544 16 582 16 582 0 0 93 962  0 93 962 0 

 2022   110 544 16 582 93 962 110 544 16 582 16 582  0 93 962   93 962  

2.13 

INTERREG-V-A Republika 
Czeska Rzeczpospolita 
Polska Priorytet IV 
- Współpraca instytucji  
i społeczności Fundusz 
Mikroprojektów 

               

 
Wielka Księga Opozycji 
- tom IV 

 92195 111 721 17 719 94 002 111 721 17 719 12 189 5 530 0 94 002  94 002 0 0 

 2022   111 721 17 719 94 002 111 721 17 719 12 189 5 530  94 002  94 002   

2.15 

INTERREG-V-A Republika 
Czeska Rzeczpospolita 
Polska Priorytet IV 
- Współpraca instytucji  
i społeczności Fundusz 
Mikroprojektów 

               

 
Transgraniczna 
współpraca Seniorów 

 85295 69 861 10 479 59 382 69 861 10 479 6 986 3 493 0 59 382 0 59 382 0 0 

 2022   69 861 10 479 59 382 69 861 10 479 6 986 3 493  59 382  59 382   

2.17 

INTERREG-V-A Republika 
Czeska Rzeczpospolita 
Polska Priorytet IV 
- Współpraca instytucji  
i społeczności Fundusz 
Mikroprojektów 

               

 
Polsko-Czeski Most 
Sportowej Współpracy 

 92195 110 380 16 557 93 823 110 380 16 557 11 038 5 519 0 93 823 0 93 823 0 0 

 2021   0 0 0 0 0    0     

 2022   110 380 16 557 93 823 110 380 16 557 11 038 5 519  93 823  93 823   

2.18 
INTERREG-V-A Republika 
Czeska Rzeczpospolita 
Polska  

               

 
Telemost do komunikacji 
i współpracy Bruntal-
Prudnik 

 75095 49 691 6 584 42 237 31 680 4 752 4 752 0 0 26 928 6 353 0 20 575 0 

 2021   5 799 870 4 929 0 0    0     

 2022   31 680 4 752 26 928 31 680 4 752 4 752   26 928 6 353  20 575  

 2023   12 212 1 832 10 380           

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1695



 

2.19 

RPO WO 2014-2020, 
Dz.4.2 - System 
wczesnego reagowania 
 i ratownictwa 

               

 

Wsparcie służb 
zarzadzania kryzysowego 
w woj. opolskim poprzez 
zakup środków 
transportu 
specjalistycznego  
z wyposażeniem do 
przeciwdziałania  
i usuwania skutków 
zagrożeń w tym 
związanych z COVID-19 

 75495 73 906 11 086 62 820 73 906 11 086 0 0 0 62 820 0 62 820 0 0 

 2022   73 906 11 086 62 820 73 906 11 086 0 0  62 820 0 62 820 0 0 

2.20 

PO WER 2014-2020, 
Dz.1.2 Wsparcie osób 
młodych na regionalnym 
rynku pracy 

               

 
Młodzi przedsiębiorcy  
w powiecie prudnickim 

 85395 762 195 119 817 642 378 615 723 96 791 0 96 791 0 518 932 0 518 932 0 0 

 2021   146 472 23 026 123 446 0 0         

 2022   615 723 96 791 518 932 615 723 96 791 0 96 791  518 932 0 518 932 0 0 

2.21 

INTERREG-V-A Republika 
Czeska Rzeczpospolita 
Polska Priorytet IV 
- Współpraca instytucji  
i społeczności Fundusz 
Mikroprojektów 

               

 
30 lat samorządu 
terytorialnego 

 75095 95 133 14 270 80 863 51 399 7 710 5 140 2 570 0 43 689 0 43 689 0 0 

 2020   41 574 6 236 35 338 0 0 0 0 0 0  0 0  

 2021   2 160 324 1 836 0 0 0 0 0 0  0 0  

 2022   51 399 7 710 43 689 51 399 7 710 5 140 2 570  43 689  43 689   

2.22 
RPO WO Działanie 5.1  
Ochrona różnorodności 
biologicznej  

               

 

Ochrona różnorodności 
biologicznej   
w Subregionie 
południowym na terenie 
powiatów głubczyckiego, 
nyskiego prudnickiego 

 80195 14 810 2 522 12 288 10 106 1 817 0 0 1 817 8 289 8 289 0 0  

 2021   4 704 705 3 999 0 0    0     

 2022   10 106 1 817 8 289  1 817   1 817 8 289 8 289    

2.23 
RPO WO 2014-2020,  
Oś priorytetowa IX  
- Wysoka jakość edukacji 

               

 
Wysoka jakość 
kształcenia na terenie 
powiatu prudnickiego 

 80195 696 934 27 762 669 172 80 811 8 180 0 8 180 0 72 631  72 631   

 2018   35 523  35 523 0 0    0     

 2019   363 762 8 000 355 762 0 0    0     

 2020   87 281  87 281 0 0    0     

 2021   129 557 11 582 117 975 0 0    0     

 2022   80 811 8 180 72 631 80 811 8 180  8 180  72 631  72 631   

2.24 Erazmus +                

 Europejski Prudnik  80195 362 499 72 499 290 000 362 499 72 499   72 499 290 000  290 000   

 2022   362 499 72 499 290 000 362 499 72 499   72 499 290 000  290 000   
OGÓŁEM (I+II) x 14 418 018 2 449 274 11 968 744 6 415 475 1 176 817 548 656 146 293 481 868 5 238 658 73 531 3 351 747 1 813 380 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1695


		2022-06-08T12:41:48+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




